
 
 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

Prot. n° 1491/I/7       Pescara, 7 Aprile 2016 

Repertorio n° 34/2016 

 

 

         ALBO PRETORIO 
         SEDE 
 

 

 

Oggetto: D.D. Prot. n° 1054/III/4 Repertorio n° 47/2016 del 2 Marzo 2016 “Bando di selezione 
pubblica per titoli per l’individuazione della seguente figura professionale: esperto linguistico 
italiano/cinese” - pubblicazione decreto di approvazione atti – Graduatoria Definitiva candidati 
idonei. 
 

In riferimento all’oggetto si pubblica in data odierna, in allegato alla presente nota, il 
D.D. Prot. n° 1490/III/4 Repertorio n° 65/2016 del 7 Aprile 2016 relativo all’approvazione 
degli atti nonché della Graduatoria Definitiva dei Candidati Idonei al “Bando di selezione 
pubblica per titoli per l’individuazione della figura professionale: esperto linguistico 
italiano/cinese”  

 
 
 
 
           IL DIRETTORE 
                    M° Massimo MAGRI 
 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
MM/adv 



 
 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

Prot. n° 1490/III/4        Pescara, 7 Aprile 2016 

Repertorio n° 65/2016 
      

IL DIRETTORE 
 
VISTO il Regolamento disciplinante la procedura per il conferimento degli incarichi esterni 
emanato con D.P. n° 35/2010 del 25.02.2010 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO il “Bando di selezione pubblica per titoli per l’individuazione della seguente figura 
professionale di esperto linguistico italiano/cinese” emanato con D.D. Prot. n° 1054/III/4 
Repertorio n° 47/2016 del 2 Marzo 2016; 

VISTA la Graduatoria Provvisoria dei Candidati Idonei pubblicata all’Albo di Istituto con nota 
Prot. n° 1390/I/7 Repertorio n° 31/2016 del 31 Marzo 2016; 

VISTO il reclamo avverso la suddetta Graduatoria presentato dalla candidata D’INCECCO 
Annalisa  in data 2 Aprile 2016; 

VISTA la nota Prot. n° 1454/III/4 del 6 Aprile 2016 con la quale si è provveduto alla 
riconvocazione della Commissione preposta all’espletamento delle procedure relative al 
sopracitato Bando di Selezione per l’esame del suddetto reclamo ; 

PRESO ATTO delle conclusioni riportate nel Verbale redatto dalla Commissione; 

VISTI gli atti d’ufficio, 

DECRETA 
 
sono approvati gli atti relativi alla selezione pubblica degli aspiranti all’affidamento 
dell’incarico di esperto linguistico italiano/cinese per il triennio 2015/2016 – 2016/2017 
2017/2018 come da tabella allegata formante parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento. 

 
       IL DIRETTORE 

             M° Massimo MAGRI 

          
 

 

 

 

MM/adv 

 
 
 



 
 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

BANDO DI SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI PER L’INDIVIDUAZIONE DELLA FIGURA 

PROFESSIONALE DI ESPERTO LINGUISTICO ITALIANO/CINESE  

GRADUATORIA DEFINITIVA CANDIDATI IDONEI 

 
 

 

       IL DIRETTORE 
             M° Massimo MAGRI 

          
 

 

 

 

 

 

 

 

MM/adv 

Candidato Qualificazione 
Professionale 

(0 -30) 

Esperienze 
maturate nello 

specifico settore  
(0 - 50) 

Eventuali ulteriori 
elementi correlati alla 

tipologia di incarico 
da conferire  

(0 - 20) 

TOTALE 

COCCIA Francesca 23 3,60  2  28,60 

D'INCECCO Annalisa 21 0 3 24 

D'ANGELO Angela 17 0,60 1 18,60 

IEZZI Luca 17 0,30 0 17,30 

MASUCCIO Erika 15 0 2 17 

TRIVELLI Maura 15 0 1 16 

POLIDORO Fiorella 15 0 0 15 


